
    ZARZĄDZENIE NR 83 /2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 06 czerwca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za wynajem boisk o nawierzchni naturalnej    

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609 i poz. 721) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XLI/381/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 14 

czerwca 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kołobrzeg do ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2838), 

zarządzam co następuje:   

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z boisk o nawierzchni naturalnej,  stanowiący  załącznik  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Podane ceny zawierają podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji w Dźwirzynie . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENE 

 

Uchwałą Nr XLI/381/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. Rady Gminy Kołobrzeg 

powierzyła Wójtowi Gminy upoważnienie do stanowienia o cenach i opłatach za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kołobrzeg. 

Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie 

wychodząc naprzeciw potrzebom rynku opracowano cennik wynajmu boisk piłkarskich.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 83/2024  

Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 06 czerwca 2024 r.   

w sprawie wprowadzenia cennika opłat wypożyczalni 

 rowerów Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie  

  

 

 

Rodzaj obiektu sportowego Cena  

Boisko do piłki nożnej – nawierzchnia naturalna  

(bez korzystania z zaplecza socjalnego) 
100,00 zł / godzina 

Boisko do piłki nożnej – nawierzchnia naturalna  

(wraz z zapleczem socjalnego) 
150,00 zł / godzina 


		2024-06-18T15:00:16+0200




